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2023000167
4784/U
28/09/2023

Deroga acquisto 
Convenzioni CONSIP e 
Accordi Quadro - PNRR 
missione - Cig 
A015DA16AE

dal 28/09/2023 
- 02:20
al 13/10/2023

28/09/2023

2023000164
4736/U 
26/09/2023

Determina di Indizione 
Affidamento Diretto 
MePA - PNRR missione 4

dal 26/09/2023 
- 20:30
al 11/10/2023

26/09/2023

2023000163
4735/U
26/09/2023

Deroga acquisto Accordi 
Quadro Consip - PNRR 
missione 4 -Cig 
9996727816

dal 26/09/2023 
- 20:20
al 11/10/2023

26/09/2023

2023000124
3492/U
19/06/2023

Determina per 
l’affidamento diretto per la 
fornitura di n. 20 Tastiere 
modello Casio SA77 con 
44 tasti e alimentatore

dal 19/06/2023 
- 17:10
al 04/07/2023

19/06/2023

2023000072
2503/U
05/05/2023

Determina Progetto 
educazione alla salute 
ON-LOVE orientamento 
all’affettività a.s. 2022/23

dal 05/05/2023 
- 14:30
al 20/05/2023

05/05/2023

2023000041
1960/U
29/03/2023

Determina versamento 
della quota di iscrizione 
dell’Orchestra sinfonica 
del Tenca a.s. 2022/23 al 
concorso scuole in 
musica di Verona 

dal 29/03/2023 
- 13:10
al 13/04/2023

29/03/2023

2023000039
1827
23/03/2023

Determina di affidamento 
incarico esperto esterno - 
docente di corno - a.s. 
2022/23

dal 23/03/2023 
- 11:30
al 07/04/2023

23/03/2023

2023000036
1716
17/03/2023

Esperto esterno - 
ATTIVITA’ E 
INSEGNAMENTI 
FACOLTATIVI E 
INTEGRATIVI 

dal 17/03/2023 
- 10:30
al 01/04/2023

17/03/2023
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2023000035
1710
16/03/2023

Determina Progetto 
Educazione Alimentare 
a.s. 2022/23

dal 16/03/2023 
- 15:20
al 31/03/2023

16/03/2023

2023000033
1295/U
28/02/2023

Determina affidamento 
viaggio istruzione 
Ravenna Comacchio 
Ferrara

dal 28/02/2023 
- 08:20
al 15/03/2023

28/02/2023

2023000032
1300/U
28/02/2023

Decreto di annullamento 
della determina 
prot.1129/U del 
17/02/2023

dal 28/02/2023 
- 08:20
al 15/03/2023

28/02/2023

2023000031
1262/U
23/02/2023

Determina per 
l’affidamento diretto per il 
servizio di smontaggio, 
lavaggio, sanificazione, 
stiro e montaggio delle 
tende

dal 23/02/2023 
- 11:00
al 10/03/2023

23/02/2023

2023000030
1258/U
23/02/2023

Determina per 
l’affidamento diretto per la 
fornitura del pacchetto di 
soggiorno uscita didattica 
in Valle d’Aosta a.s. 
2022/23

dal 23/02/2023 
- 09:20
al 10/03/2023

23/02/2023

2023000028
1246/U
22/02/2023

determina per 
l’affidamento diretto per la 
fornitura del trasporto per 
viaggio istruzione a Saint 
Barthèlemy-Aosta

dal 22/02/2023 
- 14:30
al 09/03/2023

22/02/2023

2023000027
1150
20/02/2023

Determina di affidamento 
per la fornitura del 
servizio Viaggio 
d’istruzione Firenze a.s. 
2022/2023

dal 20/02/2023 
- 10:30
al 07/03/2023

20/02/2023

2023000026
1130/U
17/02/2023

Determina affidamento 
viaggi istruzione 2022 23 

dal 17/02/2023 
- 17:40
al 04/03/2023

17/02/2023
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2023000025
1134/U
17/02/2023

Determina affidamento 
viaggi istruzione 2022 23 
Venezia_Veneziae 
Padova

dal 17/02/2023 
- 17:40
al 04/03/2023

17/02/2023

2023000024
1129/U
17/02/2023

Determina affidamento 
viaggi istruzione 2022 23 
Comacchio_Ravenna

dal 17/02/2023 
- 17:40
al 04/03/2023

17/02/2023

2023000023
758
01/02/2023

Individuazione di n.1 
esperto esterno per 
l’attuazione del Progetto 
“Educazione civica"

dal 16/02/2023 
- 16:40
al 03/03/2023

16/02/2023

2023000022
1064/U
16/02/2023

Determina affidamento 
fornitura viaggi istruzione 
a.s. 2022/23

dal 16/02/2023 
- 13:50
al 03/03/2023

16/02/2023
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